Đơn vị : TRƯỜNG CĐKT CAO THẮNG

	Bộ phận : …………………………………

	Mã QHNS: 1054208

GIẤY NỘP TIỀN
Kính gửi:   -  Ban Giám Hiệu
· Phòng Tài chính – Kế toán
Họ và tên :.....................................................................................................................................

Bộ phận, đơn vị công tác:...............................................................................................................

Số tiền nộp:.....................................................................................................................................

Viết bằng chữ................................................................................................................................

Về khoản : .....................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

	TP.HCM, Ngày........tháng.........năm........
Người nộp tiền

(Ký, họ tên)